

2011年度第5回中四国オープン飛込競技

採点詳細

女子 高飛込 決勝 中学女子

開催日 2011/09/04  
児島地区公園水泳場

審判長 齊藤 功

審判団

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 5回  
難易率合計 以内  
気温 28.0℃  
水温 27.0℃  
天候 晴

機械操作

記録主任 武内 敏子

1 金子 靖  
2 石井 雄基  
3 光長 時子  
4 星島 章宏  
5 服部 健一

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属 (6) (7)	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
6	1	森澤 育美									高知県							
		105B	7.5	2.4	5.5	5.0	4.0	4.5	5.0	0.0	0.0		34.80		34.80			248.15
		205C	7.5	2.8	8.5	9.0	8.0	9.0	9.0	0.0	0.0		74.20		109.00			
		405C	7.5	2.7	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		52.65		161.65			
		305C	10.0	2.7	4.5	5.5	5.5	5.0	4.5	0.0	0.0		40.50		202.15			
		5231D	7.5	2.0	7.5	8.0	7.5	7.5	9.0	0.0	0.0		46.00		248.15			
10	2	上田 素子									高知県							
		105B	7.5	2.4	7.5	6.0	6.0	6.5	7.5	0.0	0.0		48.00		48.00			246.10
		405B	10.0	2.8	6.5	7.0	7.5	6.0	7.0	0.0	0.0		57.40		105.40			
		301B	10.0	1.9	9.0	9.0	8.5	9.5	10.0	0.0	0.0		52.25		157.65			
		205B	10.0	2.9	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		39.15		196.80			
		5152B	10.0	2.9	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		49.30		246.10			
8	3	佐々木 那奈									高知県							
		105B	5.0	2.6	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	0.0	0.0		42.90		42.90			234.00
		405C	7.5	2.7	7.0	7.5	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		55.35		98.25			
		305C	7.5	2.8	4.5	5.0	4.5	5.5	5.5	0.0	0.0		42.00		140.25			
		205C	5.0	3.0	6.0	6.0	5.0	4.5	3.0	0.0	0.0		46.50		186.75			
		5132D	7.5	2.1	7.5	7.5	7.5	8.0	0.0	0.0	0.0		47.25		234.00			
4	4	山吹 理子									広島県							
		105B	7.5	2.4	5.0	6.5	6.5	6.0	5.0	0.0	0.0		42.00		42.00			214.05
		201B	7.5	1.8	7.0	8.5	8.0	7.5	8.0	0.0	0.0		42.30		84.30			
		301B	7.5	1.9	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		34.20		118.50			
		405C	7.5	2.7	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		56.70		175.20			
		5132D	7.5	2.1	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		38.85		214.05			
9	5	宮上 幸									広島県							
		105B	7.5	2.4	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		37.20		37.20			195.80
		201B	7.5	1.8	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		29.70		66.90			
		301B	7.5	1.9	6.5	7.0	6.0	7.0	6.5	0.0	0.0		38.00		104.90			
		405C	7.5	2.7	6.5	6.0	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		49.95		154.85			
		5132D	7.5	2.1	6.5	6.0	7.0	6.0	7.0	0.0	0.0		40.95		195.80			

2011年度第5回中四国オープン飛込競技

採点詳細

女子 高飛込 決勝 中学女子

開催日 2011/09/04  
児島地区公園水泳場

審判長 齊藤 功

審判団

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 5回  
難易率合計 以内  
気温 28.0℃  
水温 27.0℃  
天候 晴

機械操作

記録主任 武内 敏子

1 金子 靖  
2 石井 雄基  
3 光長 時子  
4 星島 章宏  
5 服部 健一

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
2	6	宮上 茜									広島県							
		105B	7.5	2.4	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0	0.0	0.0		36.00		36.00			182.80
		203B	5.0	2.3	4.0	4.5	5.0	4.5	4.0	0.0	0.0		29.90		65.90			
		303C	5.0	2.1	5.5	5.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		35.70		101.60			
		405B	10.0	2.8	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		43.40		145.00			
		5132D	10.0	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		37.80		182.80			
7	7	柏原 沙羅									鳥取県							
		105B	7.5	2.4	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		43.20		43.20			177.40
		205C	7.5	2.8	2.0	3.5	2.5	4.0	3.0	0.0	0.0		25.20		68.40			
		301B	10.0	1.9	5.0	6.5	5.5	7.5	7.0	0.0	0.0		36.10		104.50			
		405C	7.5	2.7	5.5	6.5	6.0	6.0	5.0	0.0	0.0		47.25		151.75			
		612B	10.0	1.9	4.5	4.5	4.5	5.0	3.5	0.0	0.0		25.65		177.40			
3	8	広沢 弥希									岡山県							
		105B	7.5	2.4	4.0	3.5	3.5	4.5	4.5	0.0	0.0		28.80		28.80			163.85
		5132D	7.5	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		37.80		66.60			
		303C	5.0	2.1	3.5	4.5	5.0	4.5	4.0	0.0	0.0		27.30		93.90			
		403B	7.5	2.1	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		32.55		126.45			
		203B	7.5	2.2	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		37.40		163.85			
1	9	近藤 優妃									鳥取県							
		105B	7.5	2.4	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		36.00		36.00			163.45
		201B	7.5	1.8	6.0	6.5	6.5	7.5	6.5	0.0	0.0		35.10		71.10			
		301B	7.5	1.9	4.5	5.0	5.5	4.5	5.0	0.0	0.0		27.55		98.65			
		405C	7.5	2.7	4.5	4.5	4.0	3.5	3.5	0.0	0.0		32.40		131.05			
		612B	7.5	1.8	6.0	6.5	5.0	6.5	5.5	0.0	0.0		32.40		163.45			
5	10	住岡 叶夢									和歌山県							
		103C	5.0	1.6	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		24.80		24.80			136.00
		201B	5.0	1.6	3.5	3.0	3.5	3.5	4.0	0.0	0.0		16.80		41.60			
		301B	5.0	1.7	5.5	6.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		31.45		73.05			
		403C	5.0	2.2	5.0	6.0	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		35.20		108.25			
		612C	5.0	1.5	6.5	6.5	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		27.75		136.00			

2011年度第5回中四国オープン飛込競技

採点詳細

開催日 2011/09/04	女子	高飛込	決勝	中学女子
児島地区公園水泳場	審判長	斉藤 功		審判団
制限選択飛回数 0回				1 金子 靖
自由選択飛回数 5回				2 石井 雄基
難易率合計 以内	機械操作			3 光長 時子
気温 28.0℃				4 星島 章宏
水温 27.0℃	記録主任	武内 敏子		5 服部 健一
天候 晴				

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
11	棄権	内藤 帆乃夏						ナ	イ	ウ	ホ	カ							
											広島県								